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BERSERK LABS Shout Shot 90
ml

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu

klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

- Ultra-skoncentrowana formuła przed treningowa. 

- Potężna moc i wytrzymałość!. 

- Przepyszny smak "soku z gumi jagód". 
- Nanocolloid technology! .

Berserk Labs Shout to ultra-skoncentrowana formuła przed treningowa dla zaawansowanych sportowców. Jest silnym i skutecznym preparatem, którego niezwykły
efekt energetyzujący można poczuć już od pierwszego użycia. Preparat zapobiega przedwczesnemu zmęczeniu i doskonale wspomaga budowanie siły i masy
mięśni, a także poprawia wydolność podczas ciężkich wysiłków fizycznych. Berserk Labs Shout doskonale pobudza bez efektu roztrzęsienia jak to często
bywa w tego typu odżywkach. 

N-Acetyl L-Tyrozyna 
Acetyl L-Tyrozyna jest przede wszystkim skutecznym regulatorem poziomu dopaminy i noradrenaliny – dwóch ważnych neuroprzekaźników, które nieustannie regulują
stan funkcjonowania organizmu. Dodaje energii, pobudza, a także usprawnia prace całego systemu nerwowego. Dodatkowo wyższy poziom dopaminy i noradrenaliny
zwiększa czujność i koncentracje. Pobudza zdolność do wysiłku, poprawia wytrzymałość oraz pobudza metabolizm. 

Siarczan Agmatyny 
Agmatyna powstaje w organizmie w wyniku dekarboksylacji argininy. Podobnie jak arginina jest prekursorem tlenku azotu. Siarczan Agmatyny wykazuje zdolność do
rozszerzania naczyń krwionośnych, pozwalając na jeszcze lepsze ukrwienie mięśni i tkanek miękkich. Zwiększa ona także wytrzymałość podczas treningu i
przyczynia się do przyspieszenia regeneracji po treningowej. Związek ten ma też zdolność do nasilania procesu lipolizy, czyli spalania tkanki tłuszczowej. 

Ekstrakt Dendrobium 
Dendrobium doskonale stymuluje centralny układ nerwowy. Dodaje potężnej dawki energii na treningu, ale także świetnie poprawia skupienie i koncentrację, a
wszystko to przy bardzo dobrym samopoczuciu. Nie otumania, nie powoduje rozdrażnienia, efektu znużenia ani niepokoju! 

Kofeina Bezwodna 
Pobudza ośrodkowy układ nerwowy oraz ośrodki wegetatywne: oddechowy i naczynioruchowy. Wykazuje również doskonałe działanie termogenne - przekształca kalorie
w ciepło podnosząc znacznie tempo przemiany materii. Kofeina zwalcza również zmęczenie mięśni i pozwala na zwiększenie ich wydajności ćwiczeń. Wchłanianie tej
formy czystej kofeiny jest szybsze i skuteczniejsze. 

Ekstrakt Jagód Acai 
Acai zawierają przeciwutleniacze (polifenole i antocyjany), aminokwasy, nienasycone kwasy tłuszczowe, błonnik i inne cenne związki. Poprawia kondycję fizyczną i
umysłową: naturalne lipidy i inne składniki odżywcze sprawiają, że przyjmowanie Shout zwiększa poziom energii. Tym samym przyspiesza on proces
regeneracji. Jagoda Acai ma 10 razy większą moc antyoksydacyjną niż czerwone winogrona. 

Magnez 
Magnez przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia, a także pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej organizmie. Forma cytrynianu magnezu
zapewnia wielokrotnie lepszą wchłanialność jonów minerałów aniżeli nieorganiczne formy jak np. węglany, siarczany czy fosforany, które to rozpadają się w
kwasach żołądkowych. Cytryniany zachowują znaczne lepsze własności i są dużo bardziej wydajne. 
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Witamina B6 
Witamina B6 zwiększa przyswajalność magnezu redukuje aktywność hormonalną oraz wzmacnia układ odpornościowy organizmu odgrywa ważną rolę w
funkcjonowaniu układu nerwowego i metabolizmie komórek nerwowych. Bierze również udział w przemianie aminokwasów, ułatwia ich rozkład, przemianę tłuszczów i
węglowodanów, umożliwiając magazynowanie energii potrzebnej podczas ćwiczeń.
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